ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2021   №29

О внесении изменений в постановление Администрации Чернолучинского городского поселения от 11.08.2015  № 46 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств»

В соответствии  с Федеральным законом от 12 декабря 1998 года № 28 «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 сентября 2019 года № 1278 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2000 года № 379»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Порядок создания и содержания в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств:
1.1. В п. 5 слова «совместно с Министерством экономического развития и торговли Российской Федерации» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Чернолучье.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Чернолучинского городского поселения С.Н. Ревякина.

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения                                                                 Н.В.Юркив